
UCHWAŁA NR XXXV/293/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody” zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 

229 903,85 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 58 530,14 zł, zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 171 373,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 

229 903,85 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 58 530,14 zł, zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 171 373,71 zł  zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w Tabeli Nr 6a " „Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii" dokonuje się zmian zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w Tabeli Nr 7 " „Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok" dokonuje się 

zmian zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. par. 7 ust. 3 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok 

otrzymuje brzmienie: "W dochodach budżetu wyodrębnia się wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w dziale 900 rozdziale 90019 w paragrafie 0690 w kwocie 126 160,00 zł. W wydatkach 

budżetu wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z zakresu finansowania ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 7". 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 101 682 235,38 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 83 906 646,67 zł i dochody majątkowe w wysokości 17 775 588,71 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 105 786 930,40 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 85 691 339,66 zł i wydatki majątkowe w wysokości 20 095 590,74 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu, przychodów i rochodów budżetu nie ulega zmianie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C212E33-87FE-4020-9933-088B1EC1424C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C212E33-87FE-4020-9933-088B1EC1424C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/293/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 22.07.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 530 038,00 171 373,71 14 701 411,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 171 373,71 196 373,71

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 33 288,48 33 288,48

6687
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 117 372,45 117 372,45

6689
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 20 712,78 20 712,78

851 Ochrona zdrowia 13 317,00 2 370,14 15 687,14

85195 Pozostała działalność 13 317,00 2 370,14 15 687,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 317,00 2 370,14 15 687,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 256 134,00 56 160,00 12 312 294,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

70 000,00 56 160,00 126 160,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 56 160,00 126 160,00

Razem: 101 452 331,53 229 903,85 101 682 235,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C212E33-87FE-4020-9933-088B1EC1424C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/293/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 22.07.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 583 873,42 171 373,71 2 755 247,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 517 974,44 8 000,00 1 525 974,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 300,00 8 000,00 566 300,00

60017 Drogi wewnetrzne 181 998,98 163 373,71 345 372,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 998,98 163 373,71 345 372,69

851 Ochrona zdrowia 699 388,10 2 370,14 701 758,24

85195 Pozostała działalność 182 317,00 2 370,14 184 687,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 737,66 1 900,00 6 637,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848,24 310,00 1 158,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,10 110,00 243,10

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 20,14 70,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 30,00 60,00

855 Rodzina 26 230 821,17 0,00 26 230 821,17

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 789 630,17 0,00 1 789 630,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 205,00 -45 000,00 822 205,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 269,20 33 000,00 208 269,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 828,45 3 834,00 40 662,45

4309 Zakup usług pozostałych 15 912,40 8 166,00 24 078,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 085 060,55 56 160,00 17 141 220,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 828 538,13 56 160,00 884 698,13

4300 Zakup usług pozostałych 572 079,00 56 160,00 628 239,00

Razem: 105 557 026,55 229 903,85 105 786 930,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C212E33-87FE-4020-9933-088B1EC1424C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/293/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 22.07.2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz gminnym programie przciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 517 071,10

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 502 071,10

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

90 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 828,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 143,10

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00

Razem: 517 071,10

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C212E33-87FE-4020-9933-088B1EC1424C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

1 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
126 160,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

126 160,00

0690 Wpływy z różnych opłat 126 160,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
220 660,00

Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00

4210 Zakup materiałów i usług 3 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 177 160,00

4210 Zakup materiałów i usług 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 160,00

4390
Zakup usług obejmującyh wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
5 000,00

4390
Zakup usług obejmującyh wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00

Pozostała działalność 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/293/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 22.07.2021 r.

Ogółem: 126 160,00 220 660,00

DOCHODY

WYDATKI

2

90003

90095

90005

90004

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok

Rozdział

90019

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C212E33-87FE-4020-9933-088B1EC1424C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

